564
numer zamówieniowy oznaczenie katalogowe D1 D2 D21 L1 L2 L9 V kg śruba ograniczająca
rozmiar klucza-
śruba ograniczająca
1795924 DV40BTT06080M 6 21 27 80 61 26 10 0,99 TTSS05014M 2.5 MM
1795925 DV40BTT08080M 8 21 27 80 61 26 10 0,99 TTSS06014M 3 MM
1795927 DV40BTT10080M 10 24 32 80 61 31 10 1,05 TTSS08014M 4 MM
1795929 DV40BTT12080M 12 24 32 80 61 36 10 1,04 TTSS10014M 5 MM
1795932 DV40BTT14080M 14 27 34 80 61 36 10 1,09 TTSS10014M 5 MM
1795950 DV40BTT16080M 16 27 34 80 61 39 10 1,07 TTSS12014M 6 MM
1795914 DV40BTT18080M 18 33 42 80 61 39 10 1,20 TTSS12014M 6 MM
1795915 DV40BTT20080M 20 33 42 80 61 41 10 1,17 TTSS16014M 8 MM
1795916 DV40BTT25100M 25 44 53 100 81 47 10 1,69 TTSS16014M 8 MM
1795917 DV40BTT32100M 32 44 53 100 81 51 10 1,52 TTSS16014M 8 MM
Oprawki narz´dziowe sà fabrycznie
ustawiane w pozycji B doprowadzania
ch∏odziwa.Aby zmieniç pozycj´ Êrub
regulujàcych sposób doprowadzania

CE
SO
RI
A
D
AN
E
TE
CH
N
IC
ZN
E
565
numer zamówieniowy oznaczenie katalogowe D1 D2 D21 D22 L1 L2 L9 L21 V kg
3019233 DV40BHCSLT06170M 6 13,5 19,5 44,5 170 35 27 85 10 1,64
3019234 DV40BHCSLT08170M 8 15,5 19,5 44,5 170 35 27 85 10 1,65
3019235 DV40BHCSLT10170M 10 17,5 44,5 — 170 85 31 151 10 1,64
oznaczenie katalogowe
klucz do śruby
prowadzącej
rozmiar klucza-

CH
N
IC
ZN
E
AK
CE
SO
RI
A
Aby złożyć zamówienie, prosimy o kontakt z firmą Kennametal, jej autoryzowanym przedstawicielem lub odwiedzić witrynę www.kennametal.com.
� HC Slim-DV, typ B/AD — wersja metryczna
566
(ciag dalszy z poprzedniej strony)
numer zamówieniowy oznaczenie katalogowe D1 D2 D21 L1 L2 L9 V kg
2634535 DV40BHCSL12170M 12 19,5 44,5 170 95 36 10 1,55
2634536 DV40BHCSL14170M 14 21,5 52,5 170 95 36 10 1,78
2634537 DV40BHCSL16170M 16 23,5 52,5 170 95 39 10 1,80
2634538 DV40BHCSL18170M 18 25,5 52,5 170 95 39 10 1,85
2634539 DV40BHCSL20170M 20 27,5 52,5 170 95 41 10 1,89
oznaczenie katalogowe
klucz do śruby
prowadzącej
rozmiar klucza-

567
numer
zamówieniowy
oznaczenie
katalogowe D1 D2 D21 L1 L2 L9 V kg
klucz do śruby
prowadzącej
rozmiar klucza-
śruba prowadząca
klucz śruby
ograniczającej
rozmiar klucza-śruba
ograniczająca
1245443 DV40BHC06072M 6 25,7 50 72 33 30 10 2,10 170.135 5 MM 170.002 2.5 MM
1245444 DV40BHC08072M 8 27,7 50 72 34 30 10 2,10 170.135 5 MM 170.002 2.5 MM
1245445 DV40BHC10077M 10 29,7 50 77 39 35 10 2,10 170.135 5 MM 170.002 2.5 MM
1237451 DV40BHC12077M 12 31,6 50 77 40 35 10 2,10 170.135 5 MM 170.002 2.5 MM
1245446 DV40BHC14082M 14 33,6 50 82 46 40 10 2,65 170.135 5 MM 170.003 3 MM
1237452 DV40BHC16082M 16 37,6 50 82 47 40 10 2,65 170.135 5 MM 170.003 3 MM
1245447 DV40BHC18082M 18 39,6 50 82 47 40 10 2,65 170.135 5 MM 170.003 3 MM
1191013 DV40BHC20082M 20 41,6 50 82 48 40 10 2,70 170.135 5 MM 170.003 3 MM
1245448 DV40BHC25117M 25 49,9 63 117 51 51 10 2,80 170.136 6 MM 170.004 4 MM
1245449 DV40BHC32117M 32 59,9 63 117 59 51 10 2,83 170.136 6 MM 170.004 4 MM
Oprawki narz´dziowe sà fabrycznie
ustawiane w pozycji B doprowadzania
ch∏odziwa. Aby zmieniç pozycj´ Êrub
regulujàcych sposób doprowadzania

SO
RI
A
Aby złożyć zamówienie, prosimy o kontakt z firmą Kennametal, jej autoryzowanym przedstawicielem lub odwiedzić witrynę www.kennametal.com.
568
numer
zamówieniowy oznaczenie katalogowe D1 D2 D21 L1 L2 L9 V kg
klucz do śruby
prowadzącej
rozmiar klucza-
śruba prowadząca
klucz śruby
ograniczającej
rozmiar klucza-
śruba ograniczająca
1809973 DV40BHCT06150M 6 25,7 50 150 105 30 10 1,50 170.135 5 MM 170.003 3 MM
1809974 DV40BHCT08150M 8 27,7 50 150 105 30 10 1,57 170.135 5 MM 170.003 3 MM
1809975 DV40BHCT10150M 10 29,7 50 150 105 35 10 1,63 170.135 5 MM 170.003 3 MM
1809976 DV40BHCT12150M 12 31,6 50 150 105 35 10 1,69 170.135 5 MM 170.003 3 MM
1809977 DV40BHCT14150M 14 33,6 50 150 105 40 10 1,74 170.135 5 MM 170.135 5 MM
1809978 DV40BHCT16150M 16 37,6 50 150 105 40 10 1,90 170.135 5 MM 170.135 5 MM
1809979 DV40BHCT18150M 18 39,6 50 150 105 40 10 1,98 170.135 5 MM 170.135 5 MM
1809980 DV40BHCT20150M 20 41,6 50 150 105 40 10 2,07 170.135 5 MM 170.135 5 MM
Oprawki narz´dziowe sà fabrycznie
ustawiane w pozycji B doprowadzania
ch∏odziwa. Aby zmieniç pozycj´ Êrub
regulujàcych sposób doprowadzania

doprowadzania chłodziwa poprzez
oprawkę.
� Limitowana regulacja osiowa 10 mm
(3/8") wzdłuż środka narzędzia.
� HC Trend-DV, typ B/AD — wersja metryczna
Chwyty narzędziowe DV 40
Oprawki hydrauliczne — Trend Line
numer
zamówieniowy oznaczenie katalogowe D1 D2 L1 L9 V kg
klucz do śruby prowa
dzącej i ograniczającej
rozmiar klucza-
śruba prowadząca
rozmiar klucza-
śruba ograniczająca
1599399 DV40BHCB20082M 20 49,9 82 41 10 1,57 170.135 5 MM 5 MM
Oprawki narz´dziowe sà fabrycznie
ustawiane w pozycji B doprowadzania
ch∏odziwa. Aby zmieniç pozycj´ Êrub
regulujàcych sposób doprowadzania

TG75 2,6 20,0 3/64 3/4
TG100 2,6 25,5 5/64 1
TG150 11,6 40,0 23/64 1 1/2
numer
zamówieniowy
oznaczenie
katalogowe serie tulejek D11 L1 L9 V kg
klucz nakrętki
zabezpieczającej klucz Nm
śruba
ograniczająca
rozmiar klucza-
śruba ograniczająca
1191962 DV40TG075070M TG75 50 70 54 14 1,14 LNA075M HSW45M 136 SS081041G 4 MM & 5/32
1156385 DV40TG100080M TG100 60 80 70 23 1,30 LNA100M HSW58M 203 SS112041G 4 MM & 5/32
1263986 DV40TG100100M TG100 60 100 70 43 1,49 LNA100M HSW58M 203 SS112041G 4 MM & 5/32
1191963 DV40TG100150M TG100 60 150 70 70 1,99 LNA100M HSW58M 203 SS112041G 4 MM & 5/32
1191964 DV40TG150125M TG150 85 125 86 52 2,57 LNA150M HSW80M 271 SS112041G 4 MM & 5/32
� Mocny zacisk (stosunek 3:1).
� Wyważone konstrukcyjnie.
� Możliwość wewnętrznego doprowadzania
chłodziwa poprzez oprawkę — kształt AD.

ZN
E
571
(ciąg dalszy na następnej stronie)
Przepustowość tulejki
mm cale
Seria tulejek ER min. maks. min. maks.
ER16 0,5 10,0 .02 .41
ER20 0,5 13,0 .02 .50
ER25 1,0 16,0 .04 .63
ER32 2,0 20,0 .08 .81
ER40 3,0 26,0 .12 1.00
numer
zamówieniowy oznaczenie katalogowe serie tulejek D11 L1 L9 V kg
1770957 DV40BER16070M ER16 28 70 32 48 0,96
1770958 DV40BER16120M ER16 28 120 32 48 1,14
oznaczenie katalogowe
nakrętka
zabezpieczająca
klucz nakrętki
zabezpieczającej
moment-tulejka
pogłębiona Nm
moment-tulejka
prosta Nm
śruba
ograniczająca
rozmiar klucza-
śruba ograniczająca
DV40BER16070M LNHSER16M OEW25M 40.000 56 SS044038G 4 MM & 5/32
DV40BER16120M LNHSER16M OEW25M 40.000 56 SS044038G 4 MM & 5/32
� Chwyt (stosunek 2:1).
� Możliwość wewnętrznego
doprowadzania chłodziwa poprzez

ustawiane w pozycji B doprowadzania
chłodziwa. Aby zmienić pozycję śrub
regulujących sposób doprowadzania
chłodziwa, zaleca się użycie płynu zmy-
walnego (zablokowanie gwintu śruby).
Oprawka narzędziowa może w łatwy
sposób zostać przekształconaw oprawkę
z doprowadzaniem chłodziwa typu AD,
zgodną z normą DIN 69871; śruby
ograniczające uniemożliwiają wyciek
chłodziwa przez kołnierz.
Chwyty narzędziowe DV 40
ER Oprawka z tulejką zaciskową, jednostronną (ciąg dalszy)
numer
zamówieniowy oznaczenie katalogowe serie tulejek D11 L1 L9 V kg
1263807 DV40BER25065M ER25 42 65 40 35 1,04
1263808 DV40BER25120M ER25 42 120 40 60 1,51
1263809 DV40BER32070M ER32 50 70 46 33 1,08
1263810 DV40BER32120M ER32 50 120 46 54 1,55
1263811 DV40BER40080M ER40 63 80 52 34 1,22
1263812 DV40BER40120M ER40 63 120 52 48 1,57
oznaczenie katalogowe
nakrętka
zabezpieczająca
klucz nakrętki

mm cale
Seria tulejek DA – 08 min. maks. min. maks.
DA200 0,2 10 1/64 25/64
numer
zamówieniowy
oznaczenie
katalogowe serie tulejek D11 L1 L9 V kg
nakrętka
zabezpieczająca
klucz nakrętki
zabezpieczającej Nm
śruba
ograniczająca
rozmiar klucza-śruba
ograniczająca
1156381 DV40DA204100M DA200 21 100 38 30 1,10 LNA204M OEW19M 54 SS038031G 2 MM & 5/64
1191927 DV40DA204150M DA200 21 150 38 30 1,20 LNA204M OEW19M 54 SS038031G 2 MM & 5/64
� Uchwyt 1:1.
� Wyważone konstrukcyjnie.
� Możliwość wewnętrznego doprowadzania
chłodziwa poprzez oprawkę — kształt AD.

DA100 1,8 14 1/64 9/16
DA180 2,2 20 1/64 3/4
numer
zamówieniowy
oznaczenie
katalogowe serie tulejek D11 L1 L9 V kg
nakrętka
zabezpieczająca
klucz nakrętki
zabezpieczającej Nm
śruba
ograniczająca
rozmiar klucza-śruba
ograniczająca
1156382 DV40DA208070M DA200 28 70 38 32 0,96 LNA208M OEW24M 61 SS038031G 2 MM & 5/64
1191924 DV40DA108070M DA100 37 70 45 40 1,10 LNA108M OEW32M 75 SS056041G 4 MM & 5/32
numer
zamówieniowy
oznaczenie
katalogowe serie tulejek D11 L1 L9 V kg
nakrętka
zabezpieczająca
klucz nakrętki
zabezpieczającej Nm
śruba
ograniczająca
rozmiar klucza-śruba
ograniczająca
1156380 DV40DA188070M DA180 43 70 50 17 1,20 LNA188M HSW45M 136 SS081041G 4 MM & 5/32
1191925 DV40DA188100M DA180 43 100 50 47 1,40 LNA188M HSW45M 136 SS081041G 4 MM & 5/32
1191926 DV40DA188150M DA180 43 150 50 47 1,80 LNA188M HSW45M 136 SS081041G 4 MM & 5/32
� Uchwyt 1:1.
� Wyważone konstrukcyjnie.
� Możliwość wewnętrznego doprowadzania
chłodziwa poprzez oprawkę — kształt AD.

� DC-DV_typ A
Chwyty narzędziowe DV 40
Chwyty wiertarskie
numer
zamówieniowy
oznaczenie
katalogowe D1 D2 L1 L9 V kg
śruba
docisku
rozmiar klucza-
śruba zaciskowa Nm
śruba
ograniczająca
rozmiar klucza-
śruba ograniczająca
1135194 DV40BWN06050M 6 25 50 30 10 0,89 SS03M012 3 MM 7 571.060 2.5 MM
1135203 DV40BWN08050M 8 28 50 30 10 0,92 SS03M014 4 MM 15 571.067 3 MM
1135210 DV40BWN10050M 10 35 50 35 10 0,98 SS03M018 5 MM 25 571.068 4 MM
1135219 DV40BWN12050M 12 42 50 40 10 1,05 SS03M023 6 MM 35 571.074 5 MM
1135227 DV40BWN14050M 14 44 50 40 10 1,07 SS03M023 6 MM 35 571.074 5 MM
1135245 DV40BWN16063M 16 48 63 43 10 1,27 SS03M025 6 MM 50 571.075 6 MM
1135255 DV40BWN18063M 18 50 63 43 10 1,31 SS03M025 6 MM 50 571.075 6 MM
1135265 DV40BWN20063M 20 52 63 45 10 1,29 SS03M026 8 MM 95 571.076 6 MM
1135273 DV40BWN25100M 25 65 100 50 10 2,26 SS03M027 10 MM 135 571.076 6 MM
1135282 DV40BWN32100M 32 72 100 54 10 2,48 SS03M029 10 MM 160 571.076 6 MM
Oprawki narzędziowe są fabrycznie
ustawiane w pozycji B doprowadzania
chłodziwa. Aby zmienić pozycję śrub
regulujących sposób doprowadzania

A
Aby złożyć zamówienie, prosimy o kontakt z firmą Kennametal, jej autoryzowanym przedstawicielem lub odwiedzić witrynę www.kennametal.com.
576
numer
zamówieniowy
oznaczenie
katalogowe D1 D2 L1 L9 V kg
śruba
docisku
rozmiar klucza-
śruba zaciskowa Nm
śruba
ograniczająca
rozmiar klucza-
śruba ograniczająca
1134537 DV40BSWN25075M 25 65 75 43 12 2,00 SS03M027 10 MM 135 571.066 10 MM
1134538 DV40BSWN32075M 32 72 75 48 12 2,10 SS03M029 10 MM 160 571.066 10 MM
Oprawki narzędziowe są fabrycznie
ustawiane w pozycji B doprowadzania
chłodziwa. Aby zmienić pozycję śrub
regulujących sposób doprowadzania

� SWN-DV, typ B/AD — wersja metryczna
� WAŻNE: Zabrania się dokręcania śruby zaciskowej z momentem większym niż podanym powyżej.
� Dostarczane ze śrubą zaciskową i śrubą ograniczającą.
� Śruby zaciskowe i klucze do śrub ograniczających należy zamawiać osobno.
� Grzybki zaciągowe opisano na stronie 764.
Chwyty narzędziowe DV 40
Oprawki Whistle Notch — Krótkie
numer
zamówieniowy
oznaczenie
katalogowe D1 D2 L1 L9 kg
śruba
docisku
rozmiar klucza-
śruba zaciskowa Nm
1263781 DV40BEM06050M 6 25 50 40 0,88 SS03M012 3 MM 7
1263784 DV40BEM08050M 8 28 50 40 0,93 SS03M014 4 MM 15
1263787 DV40BEM10050M 10 35 50 45 0,97 SS03M018 5 MM 25
1263790 DV40BEM12050M 12 42 50 50 1,04 SS03M023 6 MM 35
1886608 DV40BEM14050M 14 44 50 50 1,06 SS03M023 6 MM 35
1263796 DV40BEM16063M 16 48 63 53 1,26 SS03M025 6 MM 50
1886606 DV40BEM18063M 18 50 63 53 1,27 SS03M025 6 MM 50
1263799 DV40BEM20063M 20 50 63 55 1,26 SS03M026 8 MM 95
1156378 DV40BEM25100M 25 65 100 60 2,28 SS03M027 10 MM 135
1237816 DV40BEM32100M 32 72 100 65 2,51 SS03M029 10 MM 160
Oprawki narzędziowe są fabrycznie
ustawiane w pozycji B doprowadzania
chłodziwa. Aby zmienić pozycję śrub
regulujących sposób doprowadzania

AN
E
TE
CH
N
IC
ZN
E
� Możliwość wewnętrznego doprowadzania
chłodziwa poprzez oprawkę — kształt AD
lub B.
577
numer zamówieniowy oznaczenie katalogowe D1 D2 L1 kg śruba zabezpieczająca
rozmiar klucza-
śruba zabezpieczająca Nm
1191949 DV40SM16035M 16 44 35 1,00 MS1294 6 MM 40
� Możliwość wewnętrznego doprowadzania
chłodziwa poprzez oprawkę — kształt AD.
� SM-DV, typ AD — wersja metryczna — Konstrukcja śruby z łbem zmniejszonym
Chwyty narzędziowe DV 40

IC
ZN
E
AK
CE
SO
RI
A
Aby złożyć zamówienie, prosimy o kontakt z firmą Kennametal, jej autoryzowanym przedstawicielem lub odwiedzić witrynę www.kennametal.com.
578
numer zamówieniowy oznaczenie katalogowe D1 D2 L1 kg
śruba
zabezpieczająca
rozmiar klucza-
śruba zabezpieczająca Nm
1839491 DV40BSM22035M 22 44 35 1,06 MS1499 8 MM 60
1839565 DV40BSM22100M 22 49 100 1,84 MS1234 8 MM 60
numer zamówieniowy oznaczenie katalogowe D1 D2 D4 G1 L1 kg
śruba
zabezpieczająca
rozmiar klucza-
śruba zabezpieczająca Nm
1839492 DV40BSM27035M 27 50 — — 35 1,14 KLS27M SMW27M 80
1839566 DV40BSM27100M 27 60 — — 100 2,03 KLS27M SMW32M 80
1839489 DV40BSM32050M 32 78 — — 50 1,73 KLS32M SMW32M 95
1839567 DV40BSM32100M 32 78 — — 100 2,51 KLS32M SMW32M 95
1839564 DV40BSM40050M 40 89 66,7 M12X1.75 6H 50 2,02 KLS40M SMW40M 100
1839568 DV40BSM40100M 40 89 66,7 M12X1.75 6H 100 3,21 KLS40M SMW40M 100
Oprawki narzędziowe są fabrycznie
ustawiane w pozycji B doprowadzania
chłodziwa. Aby zmienić pozycję śrub
regulujących sposób doprowadzania

CH
N
IC
ZN
E
579
numer zamówieniowy oznaczenie katalogowe D1 D2 L1 L13 kg
śruba
zabezpieczająca
rozmiar klucza-śruba
zabezpieczająca Nm
wkrętak
typu combi
klucz prowad-
zący typu combi
1263828 DV40CS16055M 16 32 55 27 1,03 MS1294 6 MM 40 CDR16M CDK16M
1191920 DV40CS16100M 16 32 100 27 1,25 MS1294 6 MM 40 CDR16M CDK16M
1236436 DV40CS22055M 22 40 55 31 1,18 MS1234 8 MM 60 CDR22M CDK22M
1191921 DV40CS22100M 22 40 100 31 1,56 MS1234 8 MM 60 CDR22M CDK22M
numer zamówieniowy oznaczenie katalogowe D1 D2 L1 L13 kg
śruba
zabezpieczająca
rozmiar klucza-śruba
zabezpieczająca Nm
wkrętak
typu combi
klucz prowad-
zący typu combi
1156379 DV40CS27055M 27 48 55 33 1,36 KLS27MPKG SMW27M 80 CDR27M CDK27M
1263832 DV40CS27100M 27 48 100 33 1,94 KLS27MPKG SMW27M 80 CDR27M CDK27M
1263833 DV40CS27150M 27 48 150 33 2,59 KLS27MPKG SMW27M 80 CDR27M CDK27M
1191922 DV40CS32060M 32 58 60 38 1,65 KLS32M SMW32M 95 CDR32M CDK32M
1263835 DV40CS32100M 32 58 100 38 2,43 KLS32M SMW32M 95 CDR32M CDK32M
1191923 DV40CS40060M 40 70 60 41 2,06 KLS40M SMW40M 100 CDR40M CDK40M
� Możliwość wewnętrznego doprowadzania
chłodziwa poprzez oprawkę.
� CS-DV, typ AD — konstrukcja śruby z łbem zmniejszonym
� CS-DV typ AD — konstrukcja ze śrubą zabezpieczającą
Chwyty narzędziowe DV 40
Oprawki do frezów nasadzanych typu combi
rozmiar gwintownika
numer zamówieniowy oznaczenie katalogowe
rozmiar
oprawki mm cale D1 D2 L1 rozprężanie kompresja kg
1777397 DV40RC1060M 1 M1 - M14 #0 - 9/16 19 36 60 7,5 7,5 1,80
1777380 DV40RC2098M 2 M5 - M24 5/16 - 7/8 31 53 98 12,5 12,5 2,00
1777381 DV40RC3150M 3 M14 - M27 13/16 - 1 3/8 48 78 150 20,0 20,0 2,70
� Typ szybko-wymienny.
� Rozprężne i kompresyjne.
� Bez wewnętrznego doprowadzenia
chłodziwa.

580
rozmiar gwintownika
numer zamówieniowy oznaczenie katalogowe rozmiar oprawki mm cale D1 D2 L1 kg
1777541 DV40STRC1074M 1 M1 - M14 #0 - 9/16 19 36 74 1,20
1778012 DV40STRC2089M 2 M5 - M24 5/16 - 7/8 31 53 89 1,50
� Typ szybko-wymienny.
� Monolityczne — bez mechanizmu
rozprężnego i kompresyjnego.
� Bez wewnętrznego doprowadzenia
chłodziwa.
� STRC-DV, typ A
Chwyty narzędziowe DV 40
Oprawki do gwintowników — RC — monolityczne
numer zamówieniowy oznaczenie katalogowe rozmiar systemu D2 L1 kg łącznik różnicowy
1538979 DV40BKR32024M KR32 44 24 0,90 KRDCKR32M
1263815 DV40BKR32040M KR32 44 40 1,00 KRDCKR32M
1539005 DV40BKR32041M KR32 44 41 1,00 KRDCKR32M
1263816 DV40BKR50060M KR50 65 60 1,40 KRDCKR50M
� System adapterów wytaczaków Romicron
do obróbki wysokowydajnej.

D
AN
E
TE
CH
N
IC
ZN
E
581
numer zamówieniowy oznaczenie katalogowe rozmiar systemu D2 D21 L1 L2 kg
Części
zamienne KM kpl.
rozmiar klucza-
śruba prowadząca Nm
1974735 DV40BKM32040M KM32 32 44 40 3 0,97 KM32PKG3L 5 MM 8-11
1974736 DV40BKM32090M KM32 32 44 90 51 1,23 KM32PKG3S 5 MM 8-11
1974737 DV40BKM40040M KM40 40 44 40 3 0,95 KM40PKG3L 6 MM 12-16
1974738 DV40BKM40100M KM40 40 44 100 63 1,49 KM40PKG3S 6 MM 12-16
1974739 DV40BKM50060M KM50 50 — 60 40 1,22 KM50PKG3S 10 MM 27-34
1974740 DV40BKM50120M KM50 50 — 120 100 2,07 KM50PKG3S 10 MM 27-34
Oprawki narzędziowe są fabrycznie
ustawiane w pozycji B doprowadzania
chłodziwa. Aby zmienić pozycję śrub
regulujących sposób doprowadzania

E
TE
CH
N
IC
ZN
E
AK
CE
SO
RI
A
Aby złożyć zamówienie, prosimy o kontakt z firmą Kennametal, jej autoryzowanym przedstawicielem lub odwiedzić witrynę www.kennametal.com.
582
numer zamówieniowy oznaczenie katalogowe D2 L1 kg
1263773 DV40BB063280M 63,0 280,0 7,00
1263774 DV40BB082280M 82,0 280,0 11,15
1263775 DV40BB104200M 104,0 200,0 11,99
� Czoło obrabialne 20 – 30 HRC.
� Wyważone konstrukcyjnie.
� BB-DV, typ AD
Chwyty narzędziowe DV 40